است که از سال ۱۹۸۸ تاکنون هر ساله در نیمه ماه ژانویه میلادی (دی ماه) بلافاصله پس از نمایشگاه هایم تکستیل (فرانکفورت) در شهر هانوفر آلمان و توسط شرکت دوپچه مسه (تاسیس ۱۹۴۷) برگزار می شود.

این نمایشگاه نیز امسال در روزهای پنجشنبه ۲۱ الی یکشنبه ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ شمسی (۱۱ الی ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ میلادی) برگزار شد و برطبق آمار بیش از ۱۰۰۰ شرکت غرفه گذار از ۶۰ کشور جهان از جمله ایران در آن حضور داشتند و در طی ۴ روز این نمایشگاه بیش از ۱۸ هزار بازدیدکننده از ۱۴۰ کشور جهان از آن بازدید به عمل آوردند (۶۵ درصد بازدیدکنندگان نمایشگاه از کشورهای عضو اتحادیه اروپا بودند).